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5.00>9.00
TOUTE L'INFO

TOUTES LES 20 MINUTES

la FM Numéro 7

SUR LE CABLE
AIGLE
BULLE
ECHALLENS
GENEVE
LAUSANNE
MONTHEY
MONTREUX

99.45
99.10

100.60
101.40
100.60
101.10
99.45

PAR SATELLITE

"Si
BELGACOM

HOT BIRD 3- 13° EST

12476 HORIZONTAL

SUR INTERNET
WWW.RADIOFRAMBOISE.CH

SUR LE CABLE
MORGES 67.90
NYON 102.40
PAYERNE 100.60
RENENS 94.15
VALLEE DE JOUX 103.90
VEVEY 99.45
YVERDON 100.60



PRIX DU SCÉNARIO - CANNES 2000
Morgan Renée Chris

Freeman Zellweger Rock

NURSE BETTY
Un film de Neil LaBute

Elle a craqué pour un héros de série télé.

DES LE 6 SEPTEMBRE AU CINEMA
WWW.NURSE-BETTY.COM
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