Objekttyp:	BackMatter
Zeitschrift:	Film : revue suisse de cinéma
Band (Jahr): Heft 13	- (2000)

#### Nutzungsbedingungen

PDF erstellt am:

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern. Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

31.05.2024

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

#### Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

Ein Dienst der *ETH-Bibliothek* ETH Zürich, Rämistrasse 101, 8092 Zürich, Schweiz, www.library.ethz.ch

## 5.00>9.00 TOUTE L'INFO TOUTES LES 20 MINUTES



#### **SUR LE CÂBLE**

AIGLE	99.45
BULLE	99.10
<b>ECHALLENS</b> `	100.60
GENEVE	101.40
LAUSANNE	100.60
MONTHEY	101.10
MONTREUX	99.45

#### **PAR SATELLITE**



BELGACOM HOT BIRD 3 - 13° EST 12476 HORIZONTAL

#### **SUR INTERNET**

WWW.RADIOFRAMBOISE.CH

#### **SUR LE CÂBLE**

MORGES	87.90	
NYON	102.40	
PAYERNE	100.60	
RENENS	94.15	
<b>VALLEE DE JOUX</b>	103.90	
VEVEY	99.45	
YVERDON	100.60	



Morgan Freeman

Renée Zellweger

Chris Rock

# JE BETTY

Un film de Neil LaBute

Elle a craqué pour un héros de série télé.

### DES LE 6 SEPTEMBRE AU CINEMA

WWW.NURSE-BETTY.COM

